Дава съгласие да бъде продадена реална част от общински поземлен имот с 
идентификатор 14218.505.717, с площ 35 кв.м. при граници на имота : 14218.505.510 и 
14218.505.528 на „ИНТЕРДУМ“ ООД с управител и представляващ Павел Иванов на 
цена в размер на 1575 (хиляда петстотин седемдесет и пет) лева без ДДС . 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

Приложение: скица